АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛМЫЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.04.2024                                                                                                              № 77
г. Малмыж

О временном ограничении передвижения пешеходов

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, п. 8.5.1.3. Правил благоустройства территории муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области от 13.03.2020 № 4/26, заявлением Коркиной Ларисы Александровны от 25.04.2024 № 926, Уставом муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области, утвержденным решением Малмыжской городской Думы от 07.12.2005 № 24, администрация Малмыжского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В связи с проведением ремонтных работ по укреплению фундамента и несущих стен жилого дома по адресу: Кировская обл., г. Малмыж, ул. Пролетарская, д. 55, разрешить ограничить передвижение пешеходов с помощью оградительной ленты по ул. Чернышевского на участке от дома № 33 до перекрестка с ул. Пролетарская на период с 25.04.2024 по 30.04.2024.
2. Опубликовать настоящее заключение в информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области, разместить на сайте администрации Малмыжского городского поселения.
3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
городского поселения    Н.В. Плишкина

[bookmark: _GoBack]ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующая отделом по общим,
кадровым и правовым вопросам
администрации Малмыжского
городского поселения 							   С.В. Галимова

Разослать: администрация городского поселения – 1

Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области, разместить на сайте администрации Малмыжского городского поселения

Правовая экспертиза проведена:

Ведущий специалист – юрисконсульт
отдела по общим,
кадровым и правовым вопросам
администрации Малмыжского
городского поселения 							  Л.И. Гильмутдинова

Лингвистическая экспертиза проведена:

Заведующая отделом по общим,
кадровым и правовым вопросам
администрации Малмыжского
городского поселения 							   С.В. Галимова

Свиягина Екатерина Олеговна
2-14-49